
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 

GRAD LIVNO 

GRADONAČELNIK 

 
Brој: 02-04-3714/22 

Datum: 11.1.2023. god. 
 

Na osnovu članka 69. stavak (2) točka d) Zakona o javnoj nabavi BiH 39/14 a u postupku 

javne nabave radova – Izvođenje radova na uređenju zelenih otoka, Gradonačelnik donosi:  

 

ODLUKU 

o poništenju postupka javne nabave 

 

1.  Poništava se postupak javne nabave radova - Izvođenje radova na uređenju zelenih otoka, 

iz razloga što kandidat ponuditelj ima neizmirenih dospjelih obaveza po osnovu javnih 

prihoda  u iznosu od 190.715,46 KM (Uvjerenje kantonalnog poreznog ureda Livno, 

Porezna ispostava Livno broj: 13-10/3-05-12-5-5990/22 od 10.11.2022.godine. 

 

2. Ova odluka objavit će se na web-stranici grada Livno www.livno.ba  

 

Obrazloženje 
 

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-04-

3714/22 od 7.12.2022. godine. Javna nabava je provedena konkurentskim zahtjevom za 

dostavu ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 58.536,74 KM. 

Obavijest o nabavi broj: 356-7-3-102-3-71/22 od 8.12.2022. god., koja je objavljena na 

Portalu javne nabave 8.12.2022. god. Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom 

broj: 02-04-3714/22 od 7.12.2022.godine.  

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 22.12.2022. godine Zapisnik o radu 

Povjerenstva nakon otvaranja ponuda broj: 02-04-3714/22 od 22.12.2022. godine, i Preporuku 

o dodjeli ugovora broj: 02-04-3714/22 , u postupku javne  nabave radova – „Izvođenje radova 

na uređenju zelenih otoka“. 

U postupku po Izvješću o radu je utvrđeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu, blagovremeno 

i pravilno izvršilo otvaranje ponuda i ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, o čemu je sačinilo 

odgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 

 

Blagovremena su zaprimljena 1 (jedna) ponuda ponuditelja: 

1. „ROCO COMMERCE“ d.o.o., Podgradina bb., 80101 Livno,  

- čija cijena ponude je  58.485,00 KM bez PDV-a ponuda nije imala popusta,  

- garantni rok na izvedene radove je 10 godina, 

- rok izvođenja radova je 30 dana. 

 

Ponuditelj „Roco commerce“ d.o.o., Podgradina bb., 80101 Livno, odabran je kao 

najpovoljniji nakon pregleda ponuda, te je istom dostavljena Odluka o rezultatima okončanog 

postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 02-04-3714/22 od 

22.12.2022.godine 

http://www.livno.ba/


2 
 

Navedeni ponuditelj „Roco commerce“ d.o.o., Livno., nakon dostavljene Odluke o 

rezultatima okončanog postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 02-04-

3714/22 dana 9.1.2023.godine dostavlja dokumenta iz Članka 45. Zakona o javnoj nabavi. 

Pored ostalih dokumenata iz Članka 45. Zakona o javnoj nabavi dostavljeno je i Uvjerenje 

izdano od strane Kantonalnog poreznog ureda , Porezna ispostava Livno broj: 13-10/3-15-12-

5-5990/22 od 10.11.2022.godine u kojem je navedeno da porezni obveznik „Roco commerce“ 

d.o.o. ima duga po osnovu javnih prihoda u iznosu od 190.715,46 KM. 

 

Iz gore navedenog Ugovorno tijelo je na stavu da mora poništiti postupak javne nabave 

„Izvođenje radova na uređenju zelenih otoka“ zbog ne ispunjavanja uvjeta iz Natječajne 

dokumentacije jedinog prijavljenog ponuditelja  „Roco commerce“ d.o.o. a zbog neizmirenih  

obveza po osnovu javnih prihoda Članak 45. stavak  (2) točka c) Zakona o javnoj nabavi 

„Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14. 

  

Iz navedenih razloga, primjenom člana 69. stav (2) točka d) Zakona o javnim nabavama („Sl. 

glasnik BiH“, broj 39/14), odlučeno je kao u točci 1. ove odluke. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke kandidat/ponuditelj ima pravo podnijeti pismeni prigovor u roku od 5  (pet) 

dana, po prijemu iste.  

Prigovor se podnosi Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik kod ovog organa 

 

DOSTAVITI: 

GRADONAČELNIK: 

 

- „Roco commerce“ d.o.o., Livno,                Darko Čondrić 

- Povjerenstvo za javne nabave,                                                               

- Materijali gradonačelnika, 

- а/а. 

 


